Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 - Centro - Piedade - SP

CEP 18170-000 - Telefone: (15) 3244-1377
E-mail. contato@piedade.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 5, DE 8 DE ABRIL DE 2024

“Moção de louvor ao Sr. Osmar Linares Marques.”

 Senhor Presidente:

 NILZA MARIA DOS SANTOS GODINHO, vereadora do município de

Piedade/SP, e demais vereadores que subscrevem a presente vêm, no exercício de

suas prerrogativas, à presença de Vossa Excelência propor para deliberação do

plenário a moção de louvor pelos relevantes serviços prestados à comunidade

piedadense no âmbito do trabalho social, empresarial e nas entidades filantrópicas.

Que após a deliberação, dê-se ciência ao Sr. Osmar Linares Marques.

                     Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 8 de abril de 2024.

Nilza Maria dos Santos Godinho

Vereador (PSDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 V
IC

E
N

T
IN

A
 G

O
D

IN
H

O
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
, C

A
IO

 C
E

Z
A

R
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
R

T
O

R
I,

N
IL

Z
A

 M
A

R
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 G

O
D

IN
H

O
, V

A
LD

IN
E

I A
P

A
R

E
C

ID
O

 M
A

R
IA

N
O

 F
R

A
N

C
O

  e
 J

O
S

É
 A

N
É

S
IO

X
A

V
IE

R
 L

E
M

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
66

4-
63

72
-B

4C
8-

E
69

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
66

4-
63

72
-B

4C
8-

E
69

4

Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 - Centro - Piedade - SP

CEP 18170-000 - Telefone: (15) 3244-1377
E-mail. contato@piedade.sp.leg.br

O senhor Osmar Linares Marques é filho do Sr. Domar Marques e da

senhora Gracia Linares Marques, nasceu em 6 de julho de 1978 no bairro do

Ipiranga, em São Paulo. Começou sua jornada acadêmica em 1997, posteriormente

buscou seus interesses jurídicos, tornando-se bacharel em Direito em 2002.

Demonstrando seu espirito empreendedor conquistou um M.B.A em gestão

empresarial em 2012 e em 2003 formou-se em gestão de esportes.

Profissionalmente ingressou no mundo dos negócios, se estabelecendo

empresário. Tem sido um CEO de sucesso, sua empresa é responsável por mais de

80 unidades de atendimento “Poupatempo”, inclusive em nossa cidade, além de

outros empreendimentos na área imobiliária e alimentícia, sua trajetória é

marcada por seu compromisso com a excelência profissional e assistencial.

Pela conduta exemplar como profissional e sua significativa contribuição

com a sociedade, o parabenizamos através desta singela homenagem.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 V
IC

E
N

T
IN

A
 G

O
D

IN
H

O
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
, C

A
IO

 C
E

Z
A

R
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
R

T
O

R
I,

N
IL

Z
A

 M
A

R
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 G

O
D

IN
H

O
, V

A
LD

IN
E

I A
P

A
R

E
C

ID
O

 M
A

R
IA

N
O

 F
R

A
N

C
O

  e
 J

O
S

É
 A

N
É

S
IO

X
A

V
IE

R
 L

E
M

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
66

4-
63

72
-B

4C
8-

E
69

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
66

4-
63

72
-B

4C
8-

E
69

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E664-6372-B4C8-E694

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA VICENTINA GODINHO PEREIRA DA SILVA (CPF 835.XXX.XXX-72) em 08/04/2024 11:17:14

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI (CPF 182.XXX.XXX-19) em 08/04/2024 11:56:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NILZA MARIA DOS SANTOS GODINHO (CPF 117.XXX.XXX-99) em 08/04/2024 13:44:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDINEI APARECIDO MARIANO FRANCO (CPF 182.XXX.XXX-10) em 08/04/2024 14:21:25

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ ANÉSIO XAVIER LEMES (CPF 051.XXX.XXX-17) em 09/04/2024 15:13:13 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/E664-6372-B4C8-E694

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/E664-6372-B4C8-E694